
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 156/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  13 kwietnia  2012 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XVI/95/2012 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 13 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

na 2012 rok, zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2012 rok 

po zmianach.  

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281/; art.247 i art.249 

ust.1-3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; 

zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 500.755,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                         755,00 

   Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego       755,00 

   § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                               755,00 

   zwiększenie planowanych dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łęczyca  

   wynikającej z ustalonych w ustawie budżetowej na 2012 rok rocznych kwotach poszczególnych części  

   subwencji ogólnej stosownie do pisma Ministra Finansów z dnia 23 marca 2012 roku znak 

   ST3/4820/2/2012/459 o kwotę 755,00 zł ( do łącznej kwoty 7.461.130,00 zł). 

   Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                    500.000,00 

   Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                               500.000,00 

   § 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

               województw pozyskane  z innych źródeł. Pozostałe.                                                 500.000,00 

   o planowane dochody z tytułu pomocy finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

   Rozwoju Obszarów Wiejskich  w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 , osi 

   priorytetowej 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”, działania 313, 

   322,323 „Odnowa i rozwój wsi”, operacja „Budowa Centrum Sportowego w miejscowości Topola 

   Królewska, Gmina Łęczyca” , na podstawie umowy o przyznanie pomocy finansowej Nr 00233-6922- 

   UM0503918/11 w ramach działania  „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013. 

2.Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 105.849,00 zł  w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                           21.007,00 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                  21.007,00 

   § 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

               województw pozyskane  z innych źródeł. Pozostałe.                                                  21.007,00 

zmniejszenie kwoty planowanej  pomocy finansowej ze środków unijnych na zadanie inwestycyjne pn. .” 

Zakup i montaż agregatów prądotwórczych dla SUW w Bronnie i w Piekaciu”.  stosownie do aneksu 

Nr 2 z dnia 21 marca 2012 roku do Umowy o przyznanie pomocy Nr 00207-6921-UM0501817/11  

w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-

2013 zawartej w dniu 15 listopada  2011 roku, stanowiącej refundację poniesionych wydatków w latach 

2010 – 2011, o kwotę 21.007,00 zł do ostatecznej kwoty 109.566,00 zł . 



 

2 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                         84.842,00 

   Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa              84.842,00 

   § 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych                                                                    84.842,00 

   o planowane dochody z tytułu udziału Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, stosownie do 

   pisma   Ministra Finansów z dnia 23 marca 2012 roku znak  ST3/4820/2/2012/459.                         

3.Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.149,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy                                       1.149,00 

  o planowane przychody ustalone po sprzędzeniu bilansu budżetu Gminy za 2011 rok. 

4.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  899.188 ,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                              41.313,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                  41.313,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                         41.313,00 

   o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne drogowe, w związku z uzyskanymi oszczędnościami po 

 przetargu w tym: „Przebudowa nawierzchni drogi Krzepocin II – granica z gm. Wartkowice  

 o dł. ok. 0,25 km o kwotę 41.313,00 zł zmiany w WPF (plan na 2011 rok 9.600,00 zł; plan na 2012 r. –  

 89.087,00 zł – ogółem 98.687,00 zł);  

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                    4.000,00 

   Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                        4.000,00 

   § 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

               do realizacji stowarzyszeniom                                                                                     4.000,00        

   o planowaną dotację celową dla stowarzyszeń lub organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego na realizację zadań własnych gminy  w kwocie  4.000 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania dot. pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób poprzez prowadzenie punktu wydawania żywności – pozyskiwanie, transport, magazynowanie                        

i dystrybucja artykułów żywnościowych. 

  Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                  853.875,00 

   Rozdz.92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                               853.875,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       853.875,00 

   o planowane wydatki na zadanie pn. „Budowa Centrum Sportowego w miejscowości Topola Królewska”  

   o kwotę  853.875,00 zł, finansowane ze środków własnych Gminy, w związku z uzyskaniem 

   dofinansowania ze środków unijnych ( zmiany w WPF).  

5.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.295.243,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                           165.368,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                               165.368,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                         2.500,00 

   z przeznaczeniem na remont zagęszczarki wibracyjnej służącej do naprawy ubytków w nawierzchniach  

   dróg – 2.500,00 zł.  

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      162.868,00   

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na  wydatki na zadanie inwestycyjne drogowe, w tym:   

   1)  Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 312331 we wsi Wąkczew o dł.1,27 km (2010-2012) –  

   o kwotę 115.568,00 zł – przesunięcie środków finansowych na 2012 zmiany w WPF (plan na 2010 rok 

   17.368,00 zł; plan na 2011r. – 14.601,00 zł, plan na 2012 r. – 628.094,00 zł – ogółem 660.063,00 zł);  

   2) Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 312309 we wsi Gawrony (przejazd kolejowy) o dł.0,4 km –  

   o kwotę 30.500,00 zł - zmiany w WPF ( plan w latach 2008-2009 – 9.660; plan na 2010 rok 18.771,00 zł; 

   plan na 2011 rok 72,00 zł, plan na 2012 r. – 251.014,00 zł  - ogółem 279.517,00 zł; 3) Zakup i montaż  

   5 „Witaczy” celem ustawienia przy pasach drogowych w punktach granicznych Gminy Łęczyca –  

   16.800,00 zł. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                         2.000,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                        2.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          2.000,00 



 

3 

   z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dla: 1) Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej  – 

   1.000,00 zł, w tym opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego Szkoły Podstawowej w Topoli 

   Królewskiej, inne usługi.; 2)  Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach – 1.000,00 zł, w tym opracowanie 

   instrukcji bezpieczeństwa pożarowego Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej, inne usługi. 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                   4.000,00 

   Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                       4.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            4.000,00 

   z przeznaczeniem na realizację zadania dot. pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez pokrycie kosztów transportu żywności do  punktu 

wydawania żywności, celem jej wydania osobom potrzebującym pomocy. 

  Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                              1.123.875,00 

   Rozdz.92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                           1.123.875,00 

   § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Pozostałe.                                    500.000,00 

   § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Współfinansowanie programów 

                i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu  

                Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych  

                finansujących Wspólną Politykę Rolną.                                                                623.875,00 

   zwiększenie planu wydatków na zadanie pn. „Budowa Centrum Sportowego w miejscowości Topola  

   Królewska” o kwotę  270.000,00 zł, (zmiany w WPF), w związku ze zmianą wartości zadania po przetargu 

   oraz zmiana źródeł finansowania inwestycji. Zadanie planowane do realizacji w latach 2007-2012, w tym:  

   w roku 2007 plan 14.000,00 zł; w roku 2010  plan 25.000,00 zł;   w roku 2011 plan 2.705,00 zł,  

   w roku 2012 plan po zmianach 1.123.875,00 zł, w tym źródła finansowania: 1) budżet Gminy 

   623.875,00 zł; 2) dofinansowanie ze środków unijnych na podstawie umowy o przyznanie pomocy 

   finansowej Nr 00233-6922-UM0503918/11 w ramach działania  „Odnowa i rozwój wsi” objętego 

   PROW na lata 2007-2013 – 500.000,00 zł. Ogółem planowana wartość inwestycji – 1.165.580,00 zł. 

  § 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2012 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2012 rok 

po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2012 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 

2012 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


